

งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

- 1 ชื่อโครงการ งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงน่านที่ 2 กรมทางหลวง
- 2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 18,500,000.00 บาท
- 3 ลักษณะงานโดยสังเขป ทางหลวงหมายเลข 1256-0102 ตอน อุทยานแห่งชาติดอยภูคา-ป้อเกลือ ระหว่าง กม.36+560-กม.41+715
- 4 ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 มีนาคม 2563 เป็นเงิน 17,155,912.70 บาท
- 5 บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 - 5.2 แบบ ปร.5 จำนวน 1 แผ่น
- 6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายสุทธิชัย ร่มเย็น นายช่างโยธาชำนาญงาน
 - 6.2 นายศิวพันธ์ ปรากรมภ์ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
 - 6.3 นายธีรวัฒน์ ฝัจิต นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1256-0102 ตอน อุทยานแห่งชาติดอยภูคา-บ่อเกลือ ระหว่าง กม.36+560-กม.41+715

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

แขวงทางหลวงชนบท 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	2,328.75	2,328.75	1.2881	2,999.66	2,999.66
2	2. PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING 20 CM. THICK	ตร.ม.	37,856.000	89.40	3,384,326.40	1.2881	115.15	4,359,350.83
3	3. SOFT SPOT MATERIAL EXCAVATION & REPLACEMENT (BASE MATERIAL)	ลบ.ม.	200.000	929.45	185,890.00	1.2881	1,197.22	239,444.90
4	4. PRIME COAT	ตร.ม.	37,856.000	27.85	1,054,289.60	1.2881	35.87	1,358,030.43
5	5. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	37,856.000	209.21	7,919,853.76	1.2881	269.48	10,201,563.62
6	6. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	2,491.000	309.95	772,085.45	1.2881	399.24	994,523.26
							รวมราคากลาง	17,155,912.70

สุทธิชัย รมเย็น

13 มีนาคม 2563 12:15:26

หน้า 1 จาก 1

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1256-0102 ตอน อุทยานแห่งชาติดอยภูคา-บ่อเกลือ ระหว่าง กม.36+560-กม.41+715
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงน่านที่ 2/กรมทางหลวง

สุทธิชัย รมเย็น

(สุทธิชัย รมเย็น)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธีรวัฒน์ ใฝ่จิต

(ธีรวัฒน์ ใฝ่จิต)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ศิวพันธ์์ ปรรามภ์

(ศิวพันธ์์ ปรรามภ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุทธิชัย รมเย็น

13 มีนาคม 2563